[bookmark: _GoBack]様式第9号（第10条関係）
宇美町改良住宅等使用料減免・徴収猶予申請書
年　　月　　日
　　宇美町長　　　　　殿
	改良住宅等の名称
	住宅　　棟　　　号

	入居者
	印

　　宇美町改良住宅等条例第18条の規定により　　使用料　・　敷金　　の
　　減額　・　免除　・　徴収猶予　　を受けたいので申請します。
現在の使用料　　　　　　　　　　　円
敷金　　　　　　　　　　　円
	申請理由

	入居家族の状況
	氏名
	続柄
	生年月日
	職業・勤務先・学校等
	月収額

◎　現在の収入状況を証明する書類を添付してください。
　　　給与支払証明書・年金額改正通知書・児童扶養手当受給証・雇用保険受給証等
◎　申請理由が疾病による場合は、診断書及び領収書
◎　申請理由が災害による場合は、罹災証明書